**C**VCVLVM Accipitribus apponendum duximus vel ea sola ratione, quod Accipitrem referat tanta similitudine, vt etiam Aristotelis atate, hoc ipso prognatus crederetur, & etiamnum apud Gallos, vt testis est Bellonius *Falco Cuculus parentis communis prouerbio dicatur. Non armis tamen ad rapientem aptis, rostro scilicet & vnguis instrutus est, sed colore tantum Accipitres repreſentat, estq; aus minimè bellicosa, sed ignava potius ac timida, & impunit ab alijs auiculis infestata, Philosopho teste, ideoq; eam in vltimum Accipitrum locū reieciunt, non tamen ea ratione, quod reuera cum hisce conueniae, sed quia conuenient credita fuit. Cucus tamen non omni proſus honore ac laude deſtitutus. Nam Iunonis Deum Regi naſceptro insidens ab antiquis effingebantur, fortè quia nō alia ratione facilis Iunoni imponeſt, eaq; se potiri posſe Deorum Rex exiſti naret Iupiter, quām quod ludicram huius aus formā attuleret, quām ipſa pōlū captaret. Vnde non indignam auem eam existimarent, cuius nomine etiam Iouem ipsum donarent, Cuculum vocantes. Quare Cuculo debere videtur luno, quod coniux esset Louis, si Ethnicorum fabulis credimus, quas tamen suo loco latius enarrabimus. Cum verò vincula iugalia, nec non puerperium cura esse Iunoni existimarent priſci, quare boni omnisca cauſa Cuculum Deq; huic dicatum esse quis putare posset. Boni enim auguſtij etiamnum à vulgo habetur, ſolentq; noſtri ex eius cantu ducenta vixit tempus ut Germani, diutinitatē vi q; colligere, dum in ſingulas, quas aus reddit, vocis iterationibus ſingulos annos computant. Et in partu non minus forrunatus, quām astutus ac sagax eſt. Propria enim frigiditatis probē conſcius, qua ſe & ad ſouenda, & ad excludenda oua agnoſcit ineptum eo 30 alii vitit, & nullo ſuo labore posteritati tamen conſular, ouis ſuis in alienum nidum, eatum præſertim auicularum, que ſimilia pariunt, ne deprehēdātur, illatis. Hoc etiam humano geneti præter cetera utilis, quod omniū priuus auium, vt testis eſt Oppianus, verni temporis, cum aduolat, nuncius eſt, & caniculę exorta, cum auolat. Vnde Agricolis ad varias operas diſperdiendi temporis author eſt.*

## Æ Q V I V O C A.

**K**OXXV eſt os in imo offiſi ſacri poſitum, tribus propriis partibus conſtant. Sunt autem partes illæ offiſicula, etiam Galenus ita non audeat appellare, quod pueris adhuc line cartilagines, que quamvis annorum ſpacijs offiſe euadant, in ambitu tamen & commiſſariſ & fine adhuc cartilaginea permanent. Vniuntur autem inter ſe synphisi, quamvis coccygis tertium os (quod proprio nomine & οὐραδύλος, & ερπός, & οὐρωνύμος appellatur) vt offiſi ſacri primum perſpē synarthroſi jungatur, & in ijs foramina intus ampliora, vt in offe ſacto, niſi quod ad coccygis offiſi ſecundi cum tertio commiſſariſ pro foraminibus futura tātum eſt. Ita diſcam Coccygem Cardanus putat, quafi Cuculum, quod Cuculi roſtrum, quo ad figuram (nam in aduncam quandam acutiem deſinit) & quodammodo etiam colorem amuleetur. Verūm alijs magis placet ita vocatam, quod inſtar crista emineat. Nam κόκκυς Hesychio & Varino alibi etiam exponitut λέρος καὶ περιστραται, id eſt crista & galea.